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Vihreä siirtymä 
kulkee läpi 

terminaalien

Haluan kiittää lämpimästi kuluneesta vuodesta  
koko henkilöstöämme, asiakkaitamme ja 
yhteistyökumppaneitamme. Kiitos siitä, että 

viette vihreää siirtymää eteenpäin käytännön tasolla 
joka päivä – terminaaleissa, tien päällä ja toimistoissa. 
Yhdessä luomme logistiikkaa, joka on paitsi tehokasta ja 
luotettavaa, myös kestävää tulevaisuutta rakentavaa.

Alan muutos on käynnissä ja logistiikka on vihreän 
siirtymän eturintamassa. Kun tavarat liikkuvat tehok-
kaasti ja ympäristöä säästäen, hyötyvät sekä asiakkaat 
että ilmasto. Vastuullisuus ei enää ole erillinen osa 
toimintaa – se on sen perusta.

Päästöjä vähennetään siirtymällä uusiutuviin 
polttoaineisiin ja vähäpäästöisempään kalustoon sekä 
optimoimalla kuljetusreittejä ja kehittämällä älykkäitä 
ratkaisuja. Lämpölaitokselle on otettu pelletti menes-
tyksekkäästi käyttöön fossiilisen polttoaineen tilalle. 
Laitoksella tuotetaan kaukolämpöä terminaalin hallien 
lämmitykseen. Jokainen tonni, joka kulkee energiate-
hokkaammin, on askel kohti kestävämpää tulevaisuutta.

Vihreä siirtymä ei tapahdu itsestään. Se vaatii inves-
tointeja, yhteistyötä ja pitkäjänteisyyttä. On uskallettava 
uudistaa kalustoa, hyödyntää dataa ja rakentaa verkos-
toja, joissa vastuullisuus on yhteinen tavoite. Logistiik-
ka-alalla pienilläkin parannuksilla voi olla suuri vaiku-
tus – ja vastuullisuus on myös kilpailuetu. Asiakkaat, 
kumppanit ja yhteiskunta odottavat läpinäkyvyyttä ja 
konkretiaa. Siihen Valtasiirto on sitoutunut.

Vastuullisuus lähtee kuitenkin perimmiltään huo-
lehtimisesta itsestä ja läheisistä. Viettäkäämme kaikki 
siis rauhallinen joulunaika ja rakentakaamme tulevasta 
vuodesta entistäkin menestyksekkäämpi. 

Tommi Salmi 
Vastuullisuus- ja EHSQ-johtaja, Valtasiirto Oy

Teksti Sami Kontola ja Tommi Salmi Kuva Anssi Koskinen
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Valtavirta tuottaa maansiirto- ja logistiikkapalveluita 

Pohjois-Savon alueella. Yksi merkittävimmistä palvelu-

kokonaisuuksista tapahtuu Yara Suomi Oy:n kaivoksen 

ja tehtaan ympäristöissä. Yara kilpailuttaa kaikki alihan-

kintatyöt vähintään viiden vuoden välein. Nyt on jälleen 

yksi viisivuotiskausi takana ja suurena ilona Valtavirta 

ilmoittaa, että ansaitsi jälleen Yaran luottamuksen ja 

voitti tarjouskilpailun. Se muun muassa siirtää pyörä-

kuormaajilla Yaran rikastamon tuotteet kuljetusyhtiöille 

sekä huolehtii tehtaiden ja rikastamon alueen jätelavat-

yhjennyksistä. 

“Siilinjärven seutu tarjoaa toiminnalle optimaaliset 

puitteet. Toisaalta Yara on ainoa tehdas Euroopassa, 

joka tuottaa puhdasta apatiittia lannoitetuotantoon. 

Toisaalta myös apatiittiketju on poikkeuksellinen, kun 

sekä kaivos että tehdas ovat ”omassa pihassa”. Valtavirta 

puolestaan voi tarjota monipuolisia logistiikkapalve-

luita ja pitkien sopimuskausien johdosta pystyy myös 

uusimaan kuljetuskalustoaan ja tekemään strategisia 

investointeja”, kertoo Valtasiirto-konsernin omistaja  

Jari Viita.

Yhteistyö Valtavirran ja Yaran välillä on hyvä 

esimerkki kiertotaloudesta, jossa materiaalit ja tuotteet 

pidetään käytössä mahdollisimman pitkään minimoimal-

la jäte ja hukka. “Ensinnäkin ajamme apatiittirikastetta 

raaka-aineeksi fosforihappotuotantoon. Toisaalta olem-

me mukana kun pellolle levitetään fosforihappotehtaan 

sivutuotetta kipsiä ja toisaalta käsittelemme rikkihapon 

valmistuksen sivutuotetta rautaoksidia eli pasutetta. 

Sen lisäksi mm. myydään ja toimitetaan mursketta ja 

kiviainesta ulkopuolelle”, valottaa Valtavirran yksikön 

päällikkö Ari Laakkonen.

Uusi viisivuotis-
kausi alkanut 
Siilinjärvellä

Teksti Sami Kontola Kuva Valtavirta
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“Olemme ottaneet käyttöön näytteenottorobotin, 

joka on tullut avuksi helpottamaan fyysisesti raskainta 

työvaihetta. Markkinoilta ei löytynyt valmista ratkaisua 

tähän tarpeeseen. Siksi Koukkukuljetus on toiminut 

edelläkävijänä ja ottanut kehitystyön ohjat omiin käsiin. 

Olemme  ohjanneet ja johtaneet tämän ainutlaatuisen 

robottiratkaisun suunnittelua ja toteutusta yhdessä asi-

akkaan kanssa”, kertoo toimitusjohtaja Petteri Jukkola.

Ennen työ tehtiin käsin raskaalla (10 kg) poralla, 

jonka terä ulottui 1,5 metriin. Nyt robotti on jo ottanut 

turvallisesti ja virheettömästi näytteitä kymmenistä 

tuhansista raaka-ainesäkeistä. Robotin tuoma lisäarvo 

Koukkukuljetuksen asiakkaille on merkittävä. Tasa-

laatuinen näyte takaa laadun. Robotti varmistaa, että 

jokaisesta säkistä otetaan näytettä yhdenmukaisesti 

sovittu määrä. Robotin ansiosta myös turvallisuus ja vas-

tuullisuus lisääntyvät – inhimilliset riskit vältetään, kun 

riskejä sisältävät työvaiheet on siirretty robotille.

Robottiprojekti alkoi prototyypin käyttöönotolla 

noin viisi vuotta sitten ja kehitystyö jatkuu edelleen. 

Elokuun alussa alkaneen ja vuoden loppuun saakka kes-

tävän jatkokehityshankkeen tärkeimmät tavoitteet ovat 

laadun varmistus ja työn sujuvuuden parantaminen. 

Nämä pyritään toteuttamaan kehittämällä vaihtoeh-

toisia näytteenottotyökaluja sekä korjaamalla logiikan 

virhetilanteita.

Operatiivinen johtaja Jarmo Vuotila kiteyttää 

robottiprojektin: “Tämä hanke on osoitus siitä, miten 

teknologia, oma kehitysosaaminen ja rohkeat ratkaisut 

luovat turvallisemman työympäristön sekä varmistaa 

korkealaatuisen ja laadukkaan palvelun asiakkaillemme 

pitkälle tulevaisuuteen.”

Koukkukuljetus on keskeinen kumppani suurteollisuus-
alueen raaka-ainelogistiikassa ja materiaalinkäsittelys-
sä. Palvelut kattavat kaiken raaka-ainekonttien pur-
kamisesta ja varastoinnista siirtokuljetuksiin tehtaiden 
prosesseihin. Erityisen tärkeässä roolissa on tarkka ja 
luotettava raaka-aineiden näytteenotto.

Teksti Sami Kontola Kuva Koukkukuljetus

Näytteenottorobotin avulla 
näytteenottoon laatua ja 
työturvallisuutta

KOUKKUKULJETUS EDELLÄKÄVIJÄNÄ
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SIEVARIN TERMINAALI 
REAALIAJASSA

Valtasiirto-konserni tarjoaa kokonaisvaltai-

sia logistiikan palveluja. “Jotta kehityksessä 

pysytään mukana, järjestelmiä täytyy kehittää. 

Toisaalta vaatimuksena on raportointivastuu ja 

toisaalta myös tarpeena asiakkaiden informoi-

minen. Toimivien järjestelmien avulla tulevai-

suuden tarpeisiin vastaaminen ja kehityksen 

kärjessä pysyminen mahdollistuu”, kertoo 

toimitusjohtaja Ville Saari.

UUSI VARASTONHALLINTA- 
JÄRJESTELMÄ

“Varastohallintajärjestelmämme Harjavallas-

sa Sievarin terminaalissa on myös uusittu ja 

pystymme nyt palvelemaan asiakkaita entistä 

paremmin. Varastoonotto, varastoista keräily, 

lähetys ja inventointi pelaavat. Saamme jopa 

kollikohtaiset sijainnit varastoissa ja pystymme 

toimittamaan tiedon asiakkaalle reaaliajassa. 

Ja tämä kaikki pystytään tekemään mobii-

listi kentällä WMS-järjestelmän (warehouse 

management system) avustuksella”, hehkuttaa 

liiketoiminnan kehitysjohtaja Teemu Rostedt.

EDELLEEN TILAA LAAJENTAA

“Terminaalialueella on myös laajentamisvaraa 

edelleen runsaasti. Tulevaisuudessa tullaankin 

laajentamaan toimintaa ja tekemään inves-

tointeja asiakastarpeen mukaan. Hallintajär-

jestelmät mahdollistavat myös investointien 

oikean ajoituksen. Nyt on hyvät edellytykset 

mennä eteenpäin ja kehityksen etujoukoissa 

toimiminen on meillä strateginen valinta”, linjaa 

toimitusjohtaja Saari.

Teksti Sami Kontola Ilmakuva Anssi Koskinen Henkilökuvat Valtasiirto

Ville Saari 

Toimitusjohtaja, Valtasiirto Oy

Teemu Rostedt 
Liiketoiminnan kehitysjohtaja, 

Valtasiirto Oy

Valtasiirto-konserni kehittää järjestelmiään pysyäkseen logistiikan 
kärjessä. Uusi varastonhallintajärjestelmä tehostaa terminaalin 
palvelua ja raportointia, luoden vahvan pohjan kasvulle.

6
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Teksti Sami Kontola Kuvat P2X Solutions Oy

Herkko Plit   
Perustaja, P2X Solutions

P2X Solutions on suomalainen vihreän vedyn ja 

Power-to-X-teknologian edelläkävijä. “Toimim-

me vihreän vedyn ja synteettisen polttoaineen 

tuottajana ja jakelijana sekä toimitamme tarvit-

taessa vetylaitokset asiakaslähtöisesti avaimet 

käteen -periaatteella. Olemme avanneet 

Suomen ensimmäisen teollisen mittakaavan 

uusiutuvan vihreän vedyn tuotantolaitoksen 

Satakunnan Harjavaltaan. Valmistelemme myös 

synteettisen metaanin tuotannon aloittamista 

Harjavallassa”, kertoo P2X:n käyttöinsinööri 

Kimmo Kousa.

P2X Solutions on suomalainen vihreän vedyn ja Power-to-
X-teknologian edelläkävijä. Loppuvuodesta 2024 Valtasiirto 
teki sopimukset P2X:n ulkoalueiden hoidosta ja sisäisen 
logistiikan tarpeista.

“Vihreä siirtymä on maakuntien työllistämistä ja yhteistyö Valtasiirron 
kanssa on yksi konkreettinen esimerkki tästä.”

2024 loppuvuodesta Valtasiirto teki 

sopimukset P2X:n ulkoalueiden hoidosta ja 

sisäisen logistiikan tarpeista. “Käytännössä 

työ on vetykonttien ja vetytrailerien siirtoja 

tehdasalueella. Joustavasti ja asiantuntevasti 

pystytään palvelemaan asiakasta. Neuvotellaan 

ensin asiakkaan kanssa palvelun muodoista 

ja sitten toteutetaan”, kertoo liiketoiminnan 

kehitysjohtaja Teemu Rostedt. 

“Vihreä siirtymä on maakuntien työllistä-

mistä ja yhteistyö Valtasiirron kanssa on yksi 

konkreettinen esimerkki tästä”, linjaa P2X:n 

perustaja Herkko Plit. Hän on ollut Suomen 

energiamarkkinoiden koordinaatiotehtävissä 

työ- ja elinkeinoministeriössä ja sittemmin 

rakentamassa sekä kaasumarkkinoita että nyt 

myöhemmin vetymarkkinoita maahamme. 

Päästötavoitteiden eteenpäin vieminen on ollut 

myös P2X-yrityksen perustamisen taustalla 

vuonna 2020. Ensimmäinen P2X-tuotantolaitos 

on saatu käyntiin Harjavallassa vuonna 2025.

“Vuorovaikutus Valtasiirron ja P2X:n välillä 

on hoitunut hyvin. Keskustelu on ollut avointa 

ja perehdytys perusteellista. Laaja kuljetta-

jajoukko on toimintavalmiudessa. Tämä on 

hyvä esimerkki siitä, miten saadaan sujumaan 

prosessi ja hoidetaan asiakkaan työtä. Asiakas 

voi näin keskittyä ydinosaamiseensa ja jättää 

esim. logistiikan erikoistehtävät niitä osaavan 

(eli Valtasiirron) hoidettavaksi”, toteavat yhteen 

ääneen P2X:n Kousa ja Valtasiirron Rostedt. 
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Teksti Sami Kontola Kuvat Koukkukuljetus
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Koulutukset järjestettiin yhteistyössä tehdasalueen 

palokunnan kanssa. Tämä yhteistyö paransi tehdaspa-

lokunnan tietoisuutta Koukkuljetuksen toiminnasta ja 

takasi, että harjoittelu oli mahdollisimman todenmu-

kaista ja kohdennettua Koukkukuljetuksen toimin-

taympäristöön. Koulutuspäivän aamupäivään sisältyi 

Hätäensiapukoulutus (valmiudet auttaa nopeasti ja 

oikein onnettomuustilanteissa) ja iltapäivään käytännön 

harjoittelua, joka sisälsi mm. tulipalon alkusammu-

tusharjoituksia (työkonepalo) ja resquesäkin käyttöä. 

Lisäksi iltapäivän turvallisuuskävelyjen avulla harjoitel-

tiin vaarojen tunnistamista ja ennaltaehkäisyä.

“Varautuminen on päivän sana ja tällä koulutuksella 

halusimme olla tässä mukana. Koulutukset ovat konk-

reettinen esimerkki Koukkukuljetuksen sitoutumisesta 

laadukkaaseen ja vastuulliseen toimintaan. Panostamal-

la varautumiseen varmistamme paitsi omien työntekijöi-

demme turvallisuutta, mutta myös yhteisellä työmaalla 

toimivien työntekijöiden turvallisuutta sekä takaamme 

asiakkaillemme toimitusvarmuutta ja luotettavuutta. 

Näiden tärkeiden asioiden kertaamisen keskeinen 

tavoite oli, että henkilöstömme tunnistaa vaaratilanteet 

ennakoivasti ja osaa toimia oikeaoppisesti poikkeus- ja 

vaaratilanteissa”, kertoo hallintojohtaja Ari Sorola.

Koukkukuljetus panostaa henkilöstönsä osaamiseen ja turvallisuuteen. Syys- 
ja lokakuussa toteutetut varautumiskoulutukset vahvistivat henkilöstön 

toimintavalmiuksia mahdollisissa poikkeus- ja hätätilanteissa.

VARAUTUMISKOULUTUKSET 
VAHVISTAVAT 

TYÖTURVALLISUUTTA
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Koukkukuljetukselle kemikaaliturvallisuuslupa 
ja toimintajärjestelmän jatkosertifikaatti

Teksti Sami Kontola Kuva Anssi Koskinen
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Koukkukuljetukselle on myönnetty kemikaaliturvallisuuslupa 

kiinteiden vaarallisten kemikaalien laajamittaiseen varastointiin. 

Kyseessä on turvallisuusselvityslaitos, mikä edellyttää muun 

muassa alueen pelastusviranomaisen kanssa järjestettävää suu-

ronnettomuusharjoitusta kolmen vuoden välein. Luvan saaminen 

osoittaa konkreettisesti, että yritys on panostanut toiminnan 

turvallisuuteen ja kehittämiseen strategisella tasolla, sanoo hallin-

tojohtaja Ari Sorola.

ASIAKASTARPEIDEN MUKAISESTI  
RÄÄTÄLÖITY PROSESSI

Koukkukuljetuksen osalta prosessi on räätälöity asiakastarpeiden 

mukaisesti ja kohdistuu vain tiettyihin kemikaaleihin. Kyseessä 

oli noin vuoden kestävä prosessi, jonka aikana Kokkolan kaupunki 

ja ympäristö-, pelastus- ja elinkeinoviranomaiset ovat antaneet 

lupahakemuksesta lausuntonsa. Asiantuntija-apuna toimi Protect 

Oy:n Tarja Honkarinta.

Lupaprosessiin on osana kuulunut myös prosessiturvallisuus-

järjestelmän itsearviointi, jonka tavoitteena on tunnistaa organi-

saation vahvuudet ja kehityskohteet turvallisuuden hallinnassa. 

Tukesin laatima prosessiturvallisuusjärjestelmän arviointityökalu 

sisältää 7 eri osa-aluetta. Sen mukaisesti Koukkukuljetus arvioi 

kriittisesti turvallisuuskulttuuriaan, johtamisjärjestelmäänsä ja 

käytännön toimiensa toteutumista. 

“Vaikka meillä on pelkkää varastotoimintaa, varastoa käsitel-

lään lainsäädännössä kemikaalilaitoksena ja vaatimukset ovat sa-

mat. Syy siihen, miksi suuret kappaletavaravarastot rinnastetaan 

kemikaalilaitoksiin, perustuu ennen kaikkea riskiperusteiseen lain-

säädäntöön ja vaarallisten kemikaalien määrään”, Sorola tiivistää.

Jokaisella Valtasiirto-konsernin yrityksellä on 

johtamisjärjestelmästandardien vaatimukset 

täyttävät ja sertifioidut laadunhallintajärjestel-

mä (ISO 9001:2015), ympäristöjärjestelmä (ISO 

14001:2015) sekä työterveys- ja työturvalli-

suusjärjestelmä (ISO 45001:2018). Ulkopuoli-

nen kumppani auditoi ne jokaisessa yrityksessä 

säännöllisesti. Auditoinneissa todetaan, että 

järjestelmät täyttävät em. standardien mukai-

set vaatimukset.

Koukkukuljetus Oy otti Reseni Oy:n (aik. 

PKY-laatu) toimintajärjestelmän käyttöön 

vuonna 2018. Viimeisin uudelleensertifiointi-

auditointi suoritettiin lokakuussa 2024, jolloin 

yritys sai jatkosertifikaatin vuoteen 2027 saak-

ka. Standardien mukaista toimintaa seurataan 

vuosittaisilla väliauditoinneilla. ”Vuoden 2024 

auditointitulos oli Koukkukuljetuksen osalta 

erinomainen. Auditoinnit ovat hyvä mittari 

oman toiminnan prosessien arviointiin ja 

standardien vaatimusten täyttämiseen”, kertoo 

hallintojohtaja Ari Sorola.

SERTIFIKAATTIEN PÄIVITYKSET 
PITÄVÄT JÄRJESTELMÄT JA 
PROSESSIT AJAN TASALLA

Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes) myöntää kemikaaliturvallisuuslupia, 
jonka myös laajamittainen vaarallisten kemikaalien varastointi edellyttää. 
Lupa varmistaa, että kemikaaleista ei aiheudu onnettomuusvaaraa (esim. 
tulipalo-, räjähdys-, ympäristö- tai terveysvaaraa) ja että mahdolliset 
vaaratilanteet on ehkäisty sekä niiden vaikutukset on rajattu.
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Valtasiirto-konserni uudistaa tietojärjestelmiään strategisella 

tavalla. Parivuotisen prosessin tuloksena yhtiöillä on otettu 

käyttöön uudistetut talous- ja henkilöstöhallinnon järjestelmät. 

Toiminnanohjausjärjestelmien osalta päivityksiä on jo osittain 

tehty ja niiden kehitystyötä jatketaan. Kehitystyötä koordinoi 

Katja Mustosen johtama ValtaSata Oy, talous- ja henkilöstöhal-

linnon palveluita laaja-alaisesti tuottava yritys.

Toimitusjohtaja Mustonen kertoo: ”Pyrkimyksemme oli 

kartoittaa asiakasyrityksillemme mahdollisimman yksinker-

tainen, kaikki järjestelmät sisältävä palvelukokonaisuus. Pian 

ymmärsimme, että tärkeämpää onkin toimivien osajärjestelmien 

tarkoituksenmukaisuus ja yhteensopivuus keskenään. Järjestel-

mien tarkoitus on toimia myös reaaliaikaisena päätöksenteon 

tukena niin johdolle kuin työntekijöille. Pyrkimyksenä on, että 

tieto on digitaalisena ja joka paikassa ajan tasalla.”

“Järjestelmäuudistukset ovat massiivisia prosesseja ja 

toteutuessaan mahdollistavat koko operatiivisen toiminnan ke-

hittämisen. Projektivastaava Ann-Christin Kalliomäki on tehnyt 

lujasti töitä ja pitänyt langat käsissään Valtasiirto-konsernin eri 

yksiköiden ja lukuisten eri osaprosessien tietokantojen yhdistä-

misessä”, Mustonen kiittää.

“Konsernin johto ja henkilöstö ovat olleet hankkeen alusta 

asti hienosti järjestelmäuudistuksissa mukana. Kehittämisideoita 

ja tärkeää tietoa toimintaympäristön tarpeista on saatu kattavas-

ti. Sujuva ja suora kommunikaatio puolin ja toisin on mahdollista-

nut hankkeiden onnistumisen. Projektiin osallistuneiden tahojen 

apu ja aktiivinen osallistuminen on ollut projektin onnistumiselle 

korvaamatonta, eikä ilman heitä oltaisi tässä kohtaa näin pitkäl-

lä.”, Kalliomäki kiittelee.

Teksti Sami Kontola Kuva Anssi Koskinen
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“Aktiivinen osallistuminen on ollut projektin onnistumiselle korvaamatonta.”

Hallintojärjestelmät 
päätöksenteon  
tukena
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Ulvilalainen Inka Tiainen aloitti telinevoimis-

telun 2-vuotiaana ja jo 5–6 -vuotiaana hän oli 

mukana kilparyhmässä. 7. luokalla hän innostui 

punttikoulusta ja 8. luokalla alkoi oma tree-

naaminen oman valmentajan kanssa. Lukiossa 

kisailtiin jo tosissaan painonnostossa ja nyt 

20-vuotiaana Porin Puntti-Karhujen riveissä 

hän on nuorten Suomen mestari ja myös ylittä-

nyt yleisen sarjan MM-kisarajan. Niin ikään hän 

on jo rikkonut sekä Suomen että Pohjoismaiden 

ennätyksiä. Suunta on vahvasti ylöspäin. 

“Haluan keskittyä urheiluun täysipainoi-

sesti. Seuraavia merkittäviä kisoja on mm. Alba-

niassa järjestettävät nuorten EM-kisat. Sitten 

sekä nuorten että aikuisten PM-kisat. Aikuisten 

arvokisat EM ja MM sekä Olympialaiset 2032 

on sitten seuraavina etappeina”, kertoo Tiainen 

iloisena puhelimessa. Hänelle painonnosto on 

alusta lähtien ollut innostavaa ja palkitsevaa. 

“Parasta on kisat, kun pääsee lavalle näyttä-

mään voimansa ja kilpailemaan mitaleista. Olen 

saanut Porin ja Suomen  painonnostoyhteisöstä 

paljon hyviä kavereita myös”, Tiainen jatkaa. 

“Meille niin yksittäisten nuorten urheili-

jalupausten kuin juniorijoukkueiden sponso-

rointi on periaatekysymys. On ensiarvoisen 

tärkeää, että yritykset kokevat yhteiskunta-

vastuuta ja ymmärtävät tulevien sukupolvien 

tukemisen strategisen merkityksen. Me itse 

asiassa haluamme puhua sponsoroinnin sijasta 

yhteistyöstä ja kumppanuudesta”, painottaa 

Valtasiirron omistaja Jari Viita.

“Yhteistyö Valtasiirto-konsernin kanssa 

on alkanut tänä vuonna ja tuki on tullut todella 

tarpeeseen. Kisareissut ovat välttämättömiä. 

Esimerkiksi Perussa nuorten MM-kisoissa näin 

ensimmäistä kertaa livenä erilaisia uusia nos-

totyylejä ja sain arvokkaita uusia painonnosto-

kontakteja. Tukijoita olen kiittänyt sosiaalisen 

median julkaisuissani”, Tiainen valottaa.

KOHTI MAAILMAN 
HUIPPUA

VALTASIIRTO PAIKALLISEN URHEILUN TUKENA
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Valtasiirto-konserni tukee vuosittain monien urheiluseurojen ja yhdistysten toimintaa sekä yksittäisiä nuoria urheilijoita.  

Osallistumme vuosittain monien urheiluseurojen ja yhdistysten toimintaan ja haluamme kantaa vastuuta siitä hyvästä työstä, 

jota urheiluseurat ja yhdistykset tekevät. Kiinnostuitko? Lähetä hakemus osoitteessa valtasiirto.fi/sponsorointi

Teksti Sami Kontola Kuvat Hookgrip ja Anssi Koskinen



JOULUA!
Hyvää

Toivotamme Satasairaalan nuorten psykiatrisen osaston
henkilökunnalle ja nuorille hyvää joulua ja valoisaa

vuodenvaihdetta. Lahjoituksemme myötä haluamme
tuoda iloa ja välittää viestin, että jokainen nuori on tärkeä

ja arvokas.


